
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

Блочный лук Девушки до 18 лет
1 ЧУМАНОВА Анастасия

Прошел в 1/16
СПБ

1/48

33
80

НАЗАРЕНКО Валерия ХАБ Bye

81
32 ЯНУШКОВА Вероника СВЕ Bye

17
96

КАПРАЛОВА Ольга ЧУВ Bye

65
48

МУРЛАКОВА Мария
НАРЫЖНЯЯ Софья

ЧУВ
РОС

129
125

49
64

ИРДЫНЕЕВА Юмжана
КРИКИНА Мария

БУР
ЧУВ

127
123

97
16 ЕРЕЩЕНКО Елена МСК Bye

9
104

ЭРДЫНИЕВА Арюна БУР Bye

57
56

ЯНОВСКАЯ Елизавета
БРЫЛИНА Мария

ОРЛ
ЧЛБ

116
136

41
72

ПЕТРУНЯ Полина
МОСЬКИНА Ксения

КЛН
ЯРО

138
132

89
24 ЛАВРОВА Антонина МСК Bye

25
88

ИГНАТОВА Мария РОС Bye

73
40

ХАРЬКОВСКАЯ Арина
БАЗАРОВА Номин

ПСК
ЗАБ

113
134

8
Прошел в 1/16
ГУСАРОВА Елизавета ЧЛБ

5 ГЛАДКОВА Александра
Прошел в 1/16

ЯРО

1/48

37
76

ИКОННИКОВА Алёна
ШЕВЧЕНКО Екатерина

ЯРО
МО

130
86

85
28 МОКРОВА Ульяна СВЕ Bye

21
92

ЛЕКАНОВА Дарья ХМА Bye

69
44

ГИЛЯЗОВА Карина
АБДУЛЛАЕВА Кабират

СПБ
ДАГ

116
129

53
60

САНГАБАЗАРОВА Эржэна
СУББОТИНА Анна

ЗАБ
СВЕ

131
123

101
12 ГАРЬКАВЕЦ София РОС Bye

13
100

ДВОРЕЦКАЯ Таисия МСК Bye

61
52

ЩЕРБАКОВА Софья
НОВГОРОДОВА Александра

ПСК
ЯКУ

134
128

45
68

ДЖОРОЕВА Диёра
КАРАПЕТЯН Мария

ЯКУ
КЛН

130
131

93
20 МИХАЙЛОВА Софья ЧУВ Bye

29
84

КРЫМОВА Валерия МСК Bye

77
36

ГЕРГЕНОВА Елена
АТРИКОВА Жанна

СПБ
БУР

94
132

4
Прошел в 1/16
ЧУЧИНА Анастасия ОРЛ

3 МАКАРОВА Елена
Прошел в 1/16

МСК

1/48

35
78

МЕЛЬНИКОВА Эвелина
ГУСТОВСКАЯ Екатерина

ЯРО
КРД

137
125

83
30 БАХМЕТЬЕВА Анастасия КРД Bye

19
94

БАЕНДУЕВА Зоя ИРК Bye

67
46

СТЕПАНОВА Айыллаана
ЖГУН Стефания

ЯКУ
КРК

130
125

51
62

КОЛЕСНИК Екатерина
ФОКИНА Анна

КЛН
КЛН

114
127

99
14 ГЕРАСИМОВА Ксения ЯНА Bye

11
102

ТИМЕРХАЗИЕВА Ксения ЯНА Bye

59
54

ФРОЛОВА Арина
ИЛЬИНА Анелия

РЯЗ
ЯКУ

126
133

43
70

ГУСЕВА Агния
СТЕПАНОВА Светлана

СПБ
МО

129
113

91
22 УСОВА Ульяна ХМА Bye

27
86

СОДБОЕВА Ксения БУР Bye

75
38

ЧЕРНЕЦКАЯ Дарина
БЕЛЕЦКАЯ Мария

КРД
ОРЛ

84
126

6
Прошел в 1/16
КУРОПАТКА Виктория РОС

7 ЕШИЕВА Аяна
Прошел в 1/16

ЗАБ

1/48

39
74

ЛЕВКОВИЧ Злата
ДРОВАЛЕВА Мария

КЛН
ХМА

133
113

87
26 НЕЧАЕВА Александра МСК Bye

23
90

НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия ОРЛ Bye

71
42

ГЕРАСИНА Кристина
ЛЕБЕДЕВА Софья

КЛЖ
КРК

128
128

п.10
п.7

55
58

ЛИ Ксения
ДЕМЕНТЬЕВА Ирина

ИРК
КРК

133
129

103
10 КОЧЕТОВА Анастасия ЗАБ Bye

15
98

ДАМБАЕВА Айлана БУР Bye

63
50

БЕЗРОДНАЯ Ева
ФЕДОТОВА Мария

СПБ
ПСК

131
137

47
66

ТЫТАГИНА Мария
СИЛИНА Мария

ЧЛБ
ЯРО

140
123

95
18 ДАРБАЛАЕВА Юлия ЗАБ Bye

31
82

МАЙОРОВА Александра МСК Bye

79
34 МИХАЙЛОВА Александра ЧУВ Bye

2
Прошел в 1/16
НЕЧАЕВА Валерия МСК

1/24

28 26 28 23 27
25 26 27 26 25

Назаренко В.
Янушкова В.

132
129

29 29 28 27 28
28 24 27 22 28

Капралова О.
Мурлакова М.

141
129

25 28 25 28 23
28 28 28 29 29

Ирдынеева Ю.
Ерещенко Е.

129
142

28 27 29 29 28
27 23 27 26 25

Эрдыниева А.
Брылина М.

141
128

23 24 22 28 28
29 30 28 29 27

Петруня П.
Лаврова А.

125
143

27 29 30 28 25
28 27 28 25 28

Игнатова М.
Базарова Н.

139
136

1/24

27 27 28 28 23
27 26 27 26 23

Иконникова А.
Мокрова У.

133
129

26 26 26 27 29
28 26 29 30 25

Леканова Д.
Абдуллаева К.

134
138

28 30 27 28 25
28 26 26 28 25

Сангабазарова Э.
Гарькавец С.

138
133

28 24 26 27 28
27 28 25 30 24

Дворецкая Т.
Щербакова С.

133
134

26 26 24 26 24
28 28 29 28 29

Карапетян М.
Михайлова С.

126
142

28 28 29 28 29
27 24 25 23 27

Крымова В.
Атрикова Ж.

142
126

1/24

26 24 23 26 26
25 28 28 27 29

Мельникова Э.
Бахметьева А.

125
137

27 27 26 27 26
28 24 24 28 27

Баендуева З.
Степанова А.

133
131

23 26 24 24 24
29 28 28 29 28

Фокина А.
Герасимова К.

121
142

28 27 28 30 28
28 24 27 26 24

Тимерхазиева К.
Ильина А.

141
129

26 24 25 28 26
27 25 26 29 27

Гусева А.
Усова У.

129
134

28 25 25 28 26
25 22 28 26 27

Содбоева К.
Белецкая М.

132
128

1/24

25 27 28 24 25
27 30 24 28 26

Левкович З.
Нечаева А.

129
135

27 29 26 29 25
26 28 26 23 24

Нечитайленко А.
Герасина К.

136
127

29 29 25 25 27
29 29 27 28 29

Ли К.
Кочетова А.

135
142

25 27 30 28 26
28 28 26 27 27

Дамбаева А.
Федотова М.

136
136

п.8+
п.8

27 29 28 29 25
27 29 29 28 27

Тытагина М.
Дарбалаева Ю.

138
140

27 26 28 26 27
28 28 28 29 26

Майорова А.
Михайлова А.

134
139

1/2 Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги -
20250926.070912.000+00:00



Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

Блочный лук Девушки до 18 лет1/24

1 ЧУМАНОВА Анастасия
Прошел в 1/16

СПБ

33
32

НАЗАРЕНКО Валерия
ЯНУШКОВА Вероника

ХАБ
СВЕ

132
129

17
65

КАПРАЛОВА Ольга
МУРЛАКОВА Мария

ЧУВ
ЧУВ

141
129

49
16

ИРДЫНЕЕВА Юмжана
ЕРЕЩЕНКО Елена

БУР
МСК

129
142

9
56

ЭРДЫНИЕВА Арюна
БРЫЛИНА Мария

БУР
ЧЛБ

141
128

41
24

ПЕТРУНЯ Полина
ЛАВРОВА Антонина

КЛН
МСК

125
143

25
40

ИГНАТОВА Мария
БАЗАРОВА Номин

РОС
ЗАБ

139
136

8
Прошел в 1/16
ГУСАРОВА Елизавета ЧЛБ

5 ГЛАДКОВА Александра
Прошел в 1/16

ЯРО

37
28

ИКОННИКОВА Алёна
МОКРОВА Ульяна

ЯРО
СВЕ

133
129

21
44

ЛЕКАНОВА Дарья
АБДУЛЛАЕВА Кабират

ХМА
ДАГ

134
138

53
12

САНГАБАЗАРОВА Эржэна
ГАРЬКАВЕЦ София

ЗАБ
РОС

138
133

13
61

ДВОРЕЦКАЯ Таисия
ЩЕРБАКОВА Софья

МСК
ПСК

133
134

68
20

КАРАПЕТЯН Мария
МИХАЙЛОВА Софья

КЛН
ЧУВ

126
142

29
36

КРЫМОВА Валерия
АТРИКОВА Жанна

МСК
БУР

142
126

4
Прошел в 1/16
ЧУЧИНА Анастасия ОРЛ

3 МАКАРОВА Елена
Прошел в 1/16

МСК

35
30

МЕЛЬНИКОВА Эвелина
БАХМЕТЬЕВА Анастасия

ЯРО
КРД

125
137

19
67

БАЕНДУЕВА Зоя
СТЕПАНОВА Айыллаана

ИРК
ЯКУ

133
131

62
14

ФОКИНА Анна
ГЕРАСИМОВА Ксения

КЛН
ЯНА

121
142

11
54

ТИМЕРХАЗИЕВА Ксения
ИЛЬИНА Анелия

ЯНА
ЯКУ

141
129

43
22

ГУСЕВА Агния
УСОВА Ульяна

СПБ
ХМА

129
134

27
38

СОДБОЕВА Ксения
БЕЛЕЦКАЯ Мария

БУР
ОРЛ

132
128

6
Прошел в 1/16
КУРОПАТКА Виктория РОС

7 ЕШИЕВА Аяна
Прошел в 1/16

ЗАБ

39
26

ЛЕВКОВИЧ Злата
НЕЧАЕВА Александра

КЛН
МСК

129
135

23
71

НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия
ГЕРАСИНА Кристина

ОРЛ
КЛЖ

136
127

55
10

ЛИ Ксения
КОЧЕТОВА Анастасия

ИРК
ЗАБ

135
142

15
50

ДАМБАЕВА Айлана
ФЕДОТОВА Мария

БУР
ПСК

136
136

п.8+
п.8

47
18

ТЫТАГИНА Мария
ДАРБАЛАЕВА Юлия

ЧЛБ
ЗАБ

138
140

31
34

МАЙОРОВА Александра
МИХАЙЛОВА Александра

МСК
ЧУВ

134
139

2
Прошел в 1/16
НЕЧАЕВА Валерия МСК

1/16

29 27 29 27 27
27 24 24 26 25

Чуманова А.
Назаренко В.

139
126

30 26 27 27 29
28 27 26 30 29

Капралова О.
Ерещенко Е.

139
140

27 27 29 29 27
27 28 28 25 29

Эрдыниева А.
Лаврова А.

139
137

26 24 25 28 27
17 29 27 28 27

Игнатова М.
Гусарова Е.

130
128

29 29 27 29 28
27 28 25 26 26

Гладкова А.
Иконникова А.

142
132

28 25 27 27 28
27 29 26 29 28

Абдуллаева К.
Сангабазарова Э.

135
139

25 21 23 25 29
28 28 29 27 28

Щербакова С.
Михайлова С.

123
140

27 28 28 28 27
29 29 29 29 27

Крымова В.
Чучина А.

138
143

27 27 28 27 29
29 28 28 28 30

Макарова Е.
Бахметьева А.

138
143

27 27 27 28 30
30 26 27 30 29

Баендуева З.
Герасимова К.

139
142

30 29 29 28 28
24 26 25 29 24

Тимерхазиева К.
Усова У.

144
128

28 27 25 28 26
30 27 28 28 29

Содбоева К.
Куропатка В.

134
142

24 27 29 29 25
26 29 29 28 29

Ешиева А.
Нечаева А.

134
141

26 29 25 26 27
30 28 29 29 30

Нечитайленко А.
Кочетова А.

133
146

27 26 24 27 29
28 27 26 27 28

Дамбаева А.
Дарбалаева Ю.

133
136

27 28 28 23 26
29 28 28 28 23

Михайлова А.
Нечаева В.

132
136

1/8

28 29 30 26 28
25 27 28 28 28

Чуманова А.
Ерещенко Е.

141
136

27 30 29 29 29
25 26 28 23 26

Эрдыниева А.
Игнатова М.

144
128

27 27 28 29 26
26 27 27 28 26

Гладкова А.
Сангабазарова Э.

137
134

29 29 27 26 29
29 30 28 28 30

Михайлова С.
Чучина А.

140
145

29 29 27 29 27
30 30 28 26 27

Бахметьева А.
Герасимова К.

141
141

п.9
п.10

28 27 29 28 29
28 27 25 28 29

Тимерхазиева К.
Куропатка В.

141
137

26 30 28 28 25
27 26 28 29 26

Нечаева А.
Кочетова А.

137
136

29 29 29 27 27
26 30 29 29 28

Дарбалаева Ю.
Нечаева В.

141
142

1/4

28 28 29 29 27
28 30 27 28 30

Чуманова А.
Эрдыниева А.

141
143

29 28 29 27 28
29 28 29 27 29

Гладкова А.
Чучина А.

141
142

26 27 29 29 28
29 28 29 30 29

Герасимова К.
Тимерхазиева К.

139
145

28 27 25 28 28
29 27 28 29 28

Нечаева А.
Нечаева В.

136
141

1/2

27 29 27 30 29
29 28 29 29 29

Эрдыниева А.
Чучина А.

142
144

30 29 28 28 29
29 27 27 29 28

Тимерхазиева К.
Нечаева В.

144
140

Бронза

28 29 29 26 28
27 25 27 28 28

Эрдыниева А.
Нечаева В.

140
135

Золото

27 30 27 29 27
30 29 29 28 30

Чучина А.
Тимерхазиева К.

140
146

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги -
20250926.070912.000+00:00

http://www.tcpdf.org

