



**Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"**  
 (ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)  
 г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025



**Блочный лук Девушки до 18 лет**

1 ЧУМАНОВА Анастасия	СПБ
Прошел в 1/16	

1/48

1/24			
33 НАЗАРЕНКО Валерия	ХАБ	Вые	
80			
81			
32 ЯНУШКОВА Вероника	СВЕ	Вые	
17 КАПРАЛОВА Ольга	ЧУВ	Вые	
96			
65 МУРЛАКОВА Мария	ЧУВ	129	
48 НАРЫЖНЯЯ Софья	РОС	125	
49 ИРДЫНЕЕВА Юмжана	БУР	127	
64 КРИКИНА Мария	ЧУВ	123	
97			
16 ЕРЕЩЕНКО Елена	МСК	Вые	
9 ЭРДЫНИЕВА Ариона	БУР	Вые	
104			
57 ЯНОВСКАЯ Елизавета	ОРЛ	116	
56 БРЫЛИНА Мария	ЧЛБ	136	
41 ПЕТРУНА Полина	КЛН	138	
72 МОСЬКИНА Ксения	ЯРО	132	
89			
24 ЛАВРОВА Антонина	МСК	Вые	
25 ИГНАТОВА Мария	РОС	Вые	
88			
73 ХАРЬКОВСКАЯ Арина	ПСК	113	
40 БАЗАРОВА Номин	ЗАБ	134	

3 МАКАРОВА Елена	МСК
Прошел в 1/16	

1/48

1/24			
35 МЕЛЬНИКОВА Эвелина	ЯРО	137	
78 ГУСТОВСКАЯ Екатерина	КРД	125	
83			
30 БАХМЕТЬЕВА Анастасия	КРД	Вые	
19 БАЕНДУЕВА Зоя	ИРК	Вые	
94			
67 СТЕПАНОВА Айыллаана	ЯКУ	130	
46 ЖГУН Стефания	КРК	125	
51 КОЛЕСНИК Екатерина	КЛН	114	
62 ФОКИНА Анна	КЛН	127	
99			
14 ГЕРАСИМОВА Ксения	ЯНА	Вые	
11 ТИМЕРХАЗИЕВА Ксения	ЯНА	Вые	
102			
59 ФРОЛОВА Арина	РЯЗ	126	
54 ИЛЬИНА Анелия	ЯКУ	133	
43 ГУСЕВА Агния	СПБ	129	
70 СТЕПАНОВА Светлана	МО	113	
91			
22 УСОВА Ульяна	ХМА	Вые	
27 СОДБОЕВА Ксения	БУР	Вые	
86			
75 ЧЕРНЕЦКАЯ Дарина	КРД	84	
38 БЕЛЕЦКАЯ Мария	ОРЛ	126	

Прошел в 1/16

8 ГУСАРОВА Елизавета	ЧЛБ
Прошел в 1/16	

1/48

1/24			
37 ИКОННИКОВА Алёна	ЯРО	130	
76 ШЕВЧЕНКО Екатерина	МО	86	
85			
28 МОКРОВА Ульяна	СВЕ	Вые	
21 ЛЕКАНОВА Дарья	ХМА	Вые	
92			
69 ГИЛЯЗОВА Карина	СПБ	116	
44 АБДУЛЛАЕВА Кабират	ДАГ	129	
53 САНГАБАЗАРОВА Эржана	ЗАБ	131	
60 СУБОТИНА Анна	СВЕ	123	
101			
12 ГАРЬКАВЕЦ София	РОС	Вые	
13 ДВОРЕНЦКАЯ Таисия	МСК	Вые	
100			
61 ЩЕРБАКОВА Софья	ПСК	134	
52 НОВГОРОДОВА Александра	ЯКУ	128	
45 ДЖОРОЕВА Диёра	ЯКУ	130	
68 КАРАПЕТЯН Мария	КЛН	131	
93			
20 МИХАЙЛОВА Софья	ЧУВ	Вые	
29 КРЫМОВА Валерия	МСК	Вые	
84			
77 ГЕРГЕНОВА Елена	СПБ	94	
36 АТРИКОВА Жанна	БУР	132	

Прошел в 1/16

6 КУРОПАТКА Виктория	РОС
Прошел в 1/16	

1/48

1/24			
39 ЛЕВКОВИЧ Злата	КЛН	133	
74 ДРОВАЛЕВА Мария	ХМА	113	
87			
26 НЕЧАЕВА Александра	МСК	Вые	
23 НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия	ОРЛ	Вые	
90			
71 ГЕРАСИНА Кристина	КЛЖ	128	п.10
42 ЛЕБЕДЕВА Софья	КРК	128	п.7
55 ЛИ Ксения	ИРК	133	
58 ДЕМЕНТЬЕВА Ирина	КРК	129	
103			
10 КОЧЕТОВА Анастасия	ЗАБ	Вые	
15 ДАМБАЕВА Айлана	БУР	Вые	
98			
63 БЕЗРОДНАЯ Ева	СПБ	131	
50 ФЕДОТОВА Мария	ПСК	137	
47 ТЫТАГИНА Мария	ЧЛБ	140	
66 СИЛИНА Мария	ЯРО	123	
95			
18 ДАРБАЛАЕВА Юлия	ЗАБ	Вые	
31 МАЙОРОВА Александра	МСК	Вые	
82			
79			
34 МИХАЙЛОВА Александра	ЧУВ	Вые	

Прошел в 1/16

4 ЧУЧИНА Анастасия	ОРЛ
Прошел в 1/16	

Прошел в 1/16

2 НЕЧАЕВА Валерия	МСК
Прошел в 1/16	

1/2

Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги -

20250926.07912.000+00:00





**Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"**  
 (ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)  
 г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025



1/24

**Блочный лук Девушки до 18 лет**

1/16

1/16

1/8

1/4

1/2

**Бронза**

**Золото**

1 ЧУМАНОВА Анастасия	СПБ
Прошел в 1/16	

Прошел в 1/16

33 НАЗАРЕНКО Валерия	ХАБ	132
32 ЯНУШКОВА Вероника	СВЕ	129

17 КАПРАЛОВА Ольга	ЧУВ	141
65 МУРЛАКОВА Мария	ЧУВ	129

49 ИРДЫНЕЕВА Юмина	БУР	129
16 ЕРЕЩЕНКО Елена	МСК	142

9 ЭРДЫНИЕВА Арина	БУР	141
56 БРЫЛИНА Мария	ЧЛБ	128

41 ПЕТРУНА Полина	КЛН	125
24 ЛАВРОВА Антонина	МСК	143

25 ИГНАТОВА Мария	РОС	139
40 БАЗАРОВА Номин	ЗАБ	136

Прошел в 1/16		
8 ГУСАРОВА Елизавета	ЧЛБ	

5 ГЛАДКОВА Александра	ЯРО	
Прошел в 1/16		

37 ИКОННИКОВА Алёна	ЯРО	133
28 МОКРОВА Ульяна	СВЕ	129

21 ЛЕКАНОВА Дарья	ХМА	134
44 АБДУЛЛАЕВА Кайрат	ДАГ	138

53 САНГАБАЗАРОВА Эржана	ЗАБ	138
12 ГАРЬКАВЕЦ София	РОС	133

13 ДВОРЕНЦКАЯ Таисия	МСК	133
61 ЩЕРБАКОВА Софья	ПСК	134

68 КАРАПЕТЯН Мария	КЛН	126
20 МИХАЙЛОВА Софья	ЧУВ	142

29 КРЫМОВА Валерия	МСК	142
36 АТРИКОВА Жанна	БУР	126

Прошел в 1/16		
4 ЧУЧИНА Анастасия	ОРЛ	

3 МАКАРОВА Елена	МСК	
Прошел в 1/16		

35 МЕЛЬНИКОВА Эвелина	ЯРО	125
30 БАХМЕТЬЕВА Анастасия	КРД	137

19 БАЕНДУЕВА Зоя	ИРК	133
67 СТЕПАНОВА Айыллан	ЯКУ	131

62 ФОКИНА Анна	КЛН	121
14 ГЕРАСИМОВА Ксения	ЯНА	142

11 ТИМЕРХАЗИЕВА Ксения	ЯНА	141
54 ИЛЬИНА Анейлия	ЯКУ	129

43 ГУСЕВА Агния	СПБ	129
22 УСОВА Ульяна	ХМА	134

27 СОДБОЕВА Ксения	БУР	132
38 БЕЛЕЦКАЯ Мария	ОРЛ	128

Прошел в 1/16		
6 КУРОПАТКА Виктория	РОС	

7 ЕШИЕВА Аяна	ЗАБ	
Прошел в 1/16		

39 ЛЕВКОВИЧ Злата	КЛН	129
26 НЕЧАЕВА Александра	МСК	135

23 НЕЧТАЙЛЕНКО Анастасия	ОРЛ	136
71 ГЕРАСИНА Кристина	КЛЖ	127

55 ЛИ Ксения	ИРК	135
10 КОЧЕТОВА Анастасия	ЗАБ	142

15 ДАМБАЕВА Айлана	БУР	136
50 ФЕДОТОВА Мария	ПСК	136

47 ТЫГАТИНА Мария	ЧЛБ	138
18 ДАРБАЛАЕВА Юлия	ЗАБ	140

31 МАЙОРОВА Александра	МСК	134
34 МИХАЙЛОВА Александра	ЧУВ	139

Прошел в 1/16		
2 НЕЧАЕВА Валерия	МСК	

Чуманова А.	139	
Назаренко В.	126	

29 27 29 27 27 25		
27 24 24 26 25		

Капралова О.	139	
Ерещенко Е.	140	

30 26 27 27 29 29		
28 27 26 30 29		

Лаврова А.	137	
Эрдыниева А.	144	

27 27 29 29 27		
27 28 25 29 29		

Игнатова М.	130	
Гусарова Е.	128	

26 24 25 28 27		
27 29 27 28 27		

Чуманова А.	141	
Эрдыниева А.	143	

28 29 29 29 27		
28 30 27 28 30		

Ерещенко Е.	136	
Чуманова А.	141	

28 29 29 29 27		
28 30 27 28 29		

Гладкова А.	142	
Чучина А.	144	

27 29 27 30 29		
27 25 27 28 28		

Сангадазарова Э.	134	
Гладкова А.	137	

|<
|  |